РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Законом Мурманской области от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО «О регио-
нальной программе капитального ремонта общего имущества в много-
квартирных домах, расположенных на территории Мурманской области»,
в целях реализации краткосрочного плана региональной программы капи-
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-
женных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, утверж-
денной постановлением Правительства Мурманской области от 31.03.2014
№ 168-ПП, постановлением Правительства Мурманской области от 05.03.2018
№ 101-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Мур-
манской области от 31.03.2014 № 170-ПП», конкретизации сроков прове-
дения капитального ремонта, уточнения планируемых видов услуг и работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 30.03.2018 № 505 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в много-
квартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,
на 2014-2043 годы, в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск
на 2021 год», следующие изменения:

          от 08.07.2020 г.                                                                   № 1092

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 30.03.2018 № 505 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации
региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Мурманской области,
на 2014-2043 годы, в муниципальном
образовании ЗАТО г.Североморск на 2021 год»

2

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации объемного табличного приложения к постановлению.
Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом издании
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Северо-
морск» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков

Верно:
Ведущий специалист
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов
6/ис